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PINTURA; Ave. ISABEL AGUIAR (Despues de

cruzar) PARADA OMSA

PLAZA LUPERON, Ave. INDEPENDENCIA

PARADA OMSA
AV. INDEPENDENCIA (Despues de cruzar

Funeraria Km 11)PARADA OMSA
AV. INDEPENDENCIA (Despues de cruzar Antiguo

supermercado El Sol) PARADA OMSA
AV. INDEPENDENCIA (Frente al Banco del

Progreso) PARADA OMSA
AV. INDEPENDENCIA (Antes de cruzar el

supermercado Pola) PARADA OMSA
AVE. NuñEZ DE CACERES (Despues de cruzar)

PARADA OMSA
AVE. DR. ARTURO F. DEFILLO (Despues de

cruzar) PARADA OMSA
AVE. WINSTON GHURCHILL (Despues de cruzar)

PARADA OMSA
AVE. ABRAHAN LINCOLN (Despues de cruzar)

PARADA OMSA
AVE. TIRADENTE (Despues de cruzar) PARADA

OMSA
AVE. MAXIMO GOMEZ (Despues de cruzar)

PARADA OMSA
AVE. LEOPORDO NAVARRO (Despues de

cruzar) PARADA OMSA

AVE. DR. DELGADO, DON BOSCO
AVE. MEXICO (Despues de cruzar la DUARTE)

PARADA OMSA
C/ REAL (Despues de cruzar la Av. 25 de

FEBRERO) PARADA OMSA
AVE. VENEZUELA (Despues de cruzar) PARADA

OMSA

AVE. SABANA LARGA (Antes de Cruzar)
BOMBA SHELL – FRENTE AL DARIO

CONTRERAS

LOS TRES OJOS (Puente Peatonal)
PUENTE JUAN CALOS (Despues de cruzar)

PARADA OMSA
AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 101/2 BARRIO

NUEVO

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 12 LA LLAVE

HORARIO DE TRANSPORTE RUTA ADMINISTRATIVA

PARADAS &/O INTERSECCIONES

07:43am.

07:45am.

07:45am.

07:23am.

07:26am.

07:30am.

07:33am.

07:35am.

07:38am.

07:40am.

07:00am.

07:05am.

07:09am.

07:12am.

07:15am.

07:19am.

06:35am.

06:38am.

06:43am.

06:45am.

06:48am.

06:55am.

 LUNES A VIERNES

SANTO DOMINGO OESTE ( 27 DE FEBRERO) – ITLA

Hora / Entrada / ITLA

08:00am.

06:30am.
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PARADAS &/O INTERSECCIONES

HNAS. MIRABAL ESQ. CHARLES G. (SIRENA

VILLA MELLA

SABANA PERDIDA ( FRENTE AL OLE )

CANSINO (FRENTE COMLMADO COME Y BEBE)
CASI ESQ. CARRETERA MELLA (FRENTE

REPUESTO H5)
CLUB LOS TRINITARIOS (FRENTE SUPER

MERCADO SUPER-NACIONAL)

INVIVIENDA (FRENTE A CODETEL)

VILLA CARMEN (PARADA OMSA)

MENDOZA (PARADA OMSA)
SAN ISIDRIO DESPUES DE CRUZAR (PARADA

OMSA)
PARADA OMSA – FRENTE A LA PLANTA

CREDIGAS (BRISA DEL ESTE)

PUENTE JUAN CALOS
AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 101/2 BARRIO

NUEVO

AUTOPISTA LAS AMERICAS KM. 12 LA LLAVE

RUTAS – DESTINOS Hora / Salida / ITLA

PINTURA - AV. 27 DE FEBRERO

VILLA MELLA - AV. CHARLES DE GAULLER

05:10pm.

X

X

07:40am.

07:40am.

TRANSPORTE LUNES A VIERNES

ITLA - SANTO DOMINGO

07:22am.

07:25am.

07:28am.

07:30am.

07:33am.

07:35am.

08:00am.

07:10am.

07:15am.

07:15am.

07:17am.

07:20am.

TRANSPORTE LUNES A VIERNES

STO. DGO. NORTE-ESTE (CHARLES DE GAULLE) – ITLA

Hora / Entrada / ITLA
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